平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 当上半期において原材料等の調達コストが上昇し採算性の悪化した製品の販売を一部見合わせたこと、下半期におい
ては景況感の急激な悪化並びに雇用環境の悪化により消費動向が後退していること等から、売上高は前回予想を下回る
見込みであります。
 利益面につきましても、売上高が前回予想を下回る見込みであること及び原材料価格の高騰により調達コストが増大し
たこと等から、前回予想を大幅に下回る見込みであります。

（注） 上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因に
よって予想と異なる結果となる場合があります。

以 上

平成21年3月30日
各 位

上場会社名 スルガ

代表者 代表取締役社長 渡邉 憲一

（コード番号 7874）

問合せ先責任者 取締役経理部長 増田 英生

（TEL 0548-32-9835）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,000 1,100 580 80.75

今回発表予想(B) 19,000 460 630 270 37.59

増減額(B-A) △1,000 △540 △470 △310

増減率(%) △5.0 △54.0 △42.7 △53.4

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

18,897 1,134 1,480 745 103.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,800 370 410 200 27.84

今回発表予想(B) 9,270 180 270 100 13.92

増減額(B-A) △1,530 △190 △140 △100

増減率(%) △14.2 △51.4 △34.1 △50.0

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

10,028 589 708 158 22.06